
Projekt ERASMUS+ 

„RAZEM JESTEŚMY AKTYWNI W EDUKACJI” 

Od maja 2022 Szkoła Podstawowa zet rozpoczyna realizację swojego drugiego projektu 

Erasmus + tym razem pod tytułem „RAZEM JESTEŚMY AKTYWNI W EDUKACJI”. Celem 

projektu jest wspieranie rozwoju nauczycieli szkoły poprzez umożliwienie im udziału                               

w szkoleniach językowych i metodycznych. Podwyższy to ich  kompetencje językowe                                    

i jednocześnie wpłynie na podniesienie potencjału europejskiego placówki, poprzez aktywną 

realizację projektów ponadnarodowych oraz zawieranie i utrzymywanie kontaktów                                      

z partnerami z Europy. Udział w projekcie ma przyczynić się także do podwyższenia 

kompetencji metodologicznych całej kadry dydaktycznej Ośrodka, do unowocześnienia 

warsztatu pracy i upowszechnienia metod i form pracy opartych na grach i zabawach oraz 

aktywności fizycznej. Nauczyciele rozwiną więc swój potencjał metodyczny a wysoka jakość 

pracy da im zadowolenie i satysfakcję. Erasmus+ pozwala się szkolić ale też i dzielić nową 

wiedzą z innymi. Niezwykle istotne jest oczywiście polepszenie dobrostanu  uczniów. Poprzez 

udział w projekcie i osobisty rozwój nauczyciele będą mogli oddziaływać nowoczesnymi, 

sprawdzonymi metodami na swoich uczniów.  

W ramach realizacji projektu zaplanowano dla 16 nauczycieli udział w 3 kursach . 

Pierwszy kurs przeznaczony jest dla nauczycieli, którzy chcą podnieść swoje kompetencje 

językowe w zakresie posługiwania się językiem angielskim na poziomie podstawowym 

(A2/B1). Pozostałe dwa kursy metodyczne dla nauczycieli zostały wybrane pod kątem 

obecnych potrzeb placówki. Dotyczyć będą one polepszenie samopoczucia naszych uczniów, 

zniwelowania u nich zachowań trudnych i reintegracji ze społecznością szkolną po trudnym 

okresie izolacji. Zdobyta wiedza zostanie wykorzystana do stworzenia Kalendarza gier, zabaw 

i aktywności fizycznej uczniów, do opracowania konspektów lekcji z wykorzystaniem 

poznanych metod oraz do opracowania i wdrożenia innowacji pedagogicznej opartej                                

o Kalendarz gier i zabaw.  

Jesteśmy jedną z nielicznych placówek dla dzieci z niepełnosprawnościami, która realizuje 

takie projekty. Nasze projekty pozwolą stać się wzorem dla innych szkół pracujących z dziećmi 

ze specjalnymi potrzebami, jako nowoczesna, prężna i otwarta szkoła. 

 


